272. — 26 mars 1553. — Diplôme conféré à André Aréoud 2. Promoteurs :
Pierre Bûcher et Jean Fornet.

Littefe doctoratus domini Andrée Areodi,

In virtute Dei maximi LaUréntius Allamandus, miseratione divina

Episcopus et princeps gratianopolitanus, abbas Sancti Saturnini, Can-
cellarius Antiquissime Academiae gratianopolitane salutat vos horum

programmatum receptores. Optimus Deus Academicorum opéra, sed
doctoribus eximiis atque disertissumis de bis qui ad honorem tendunt
in jurispruderitia periculum facientibus,hic eos duntaxat ad. sublimem
doctoris gradum provehjt, qui post assidua studia in ea facultate

peritissimi jam comperti sunt, et ea donati benigna facultate que
efficiat, ut, toto opère legitimo ita perfecto, cura Reipublice tutius eis
et Committatur et credatur. Celeberrimi ergo jureconsulti Bûcher

Petrus, decanus, ac Joannes Fornetus, doctores hujus ordinis et veraces
hic jurium professores publici, obtulerunt nobis seu gerenti vices
nostras et horum collegis doctissimis ad hoec congrêgatis, nobilem
Andream Areodum, ciyem gratianopolitanum^ continua morum
modestia candidatum, Achademiasque actibus frequentissimum, ac in

jure apprime doctum, dignumque ut signis utriusque juris doctorum

insign'iatur, hempe pontificii et coesarei, quo his legitimis comprobatus
exornâretur. Nam is^ tanquam vir, hac in solertia fortissimus huic
acerrimo certàmini tamanimose se gessit, ut in hoc facunde negotium
sibi creditum recenseret, interpretareturque doctissimepropositos tum

juris cahonici, tum civilis locos, recollegitque argumenta acutissi-

rnosque objectus, eosque adversarios, docte, subtiliter, et perspicue
dissolvit; id quod factum fuit in presentia magnifici domini Michaellis
de Givés, secundi proesidis dalphinalis, et magnificorum Senatorum
Henrici Marrelli, Guydonis du Vache, Francisci a Sancto Marcello,
Claudii Veilhief, heChon magnifiCi doïhihi Jdànhis de Lantier procura-
toris generalis regii 3, omniumque dominorum hujus nostri coetus,
quorum concordi assensu ille fuerit tanquam benemeritus de rnera

justicia tum de rigore examinis nemine discrepante, dijudicatus et

approbatus vir sufficiens et idoneus. Quam ob rem eundem supplican-
tem meritissimum cum predictis titulis pronunciavimus et declara-

1 Bennes, aujourd'hui hameau de la commune de Camburat, canton et arron-
dissement dé Figeac (Lot).

2 André Aréoud était flls de Pierre Aréoud, professeur de médecine à l'Uni-
versité et frère d'Antoine Aréoud, professeur de droit. Il fut avocat consisto-
rial et consul de Grenoble en 1575.